平成２８年度 第１回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２８年４月２２日（金）１６：００～１７：００

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

大川理事

     舟本理事

     生野理事

     土屋理事

     種田監事

１ 議 事

（審議事項）

なし

（報告事項）

①大阪市民病院機構の新年度の体制について

 平成２８年４月１日付け、組織改正及び人事異動に伴い、組織図及び役員名簿

を変更した旨、説明を行った。

質問、意見など特になし。

②各病院における主な業務実績について

 平成２８年３月の主な業務実績について、各病院から報告を行った。

 皆の努力の成果が収益の向上に結び付いており、引き続き努力を積み重ねてい

ただきたい、収益面のみならず経費面も十分に検証していっていただきたいと

の意見があった。

③各病院における広報活動について

  取材があり、４月下旬以降に掲載された新聞、テレビ放映された事項について

報告を行った。

  広報活動については、更に積極的な努力をお願いしたいとの意見があった。

２ 閉 会